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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2013. május 22-én, szerdán, 17.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 

 
 
Napirend elfogadása      47/2013.(V.22.) Kt. h. 2. 
 

Tárgy      Határozat /Rendelet   Oldal 
 
Napirend: 
 
1./ A Röszkei Településfejlesztő-üzemeltető és 
 Közétkeztetési Nonprofit Kft. beszámolója 2012. évről 48/2013.(V.22.)Kt.h.  3. 
 
2./ Bérleti-üzemeltetési szerződés megkötése az  
ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-szolgáltató  
Zártkörűen Működő Részvénytársasággal    49/2013.(V.22.)Kt.h.  4. 
        50/2013.(V.22.)Kt.h.  5. 
        51/2013.(V.22.)Kt.h.  6. 
 
3./ Egyebek    

     



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2013. május 22-én, szerdán, 17.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.  
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal konferenciaterme 
 
Az ülésről hangfelvétel készült 1 db CD-re. 
 
Jelen vannak: Borbásné Márki Márta polgármester Csonka Imre, Fülöp Pál, Horváth Béla, 
Molnárné Vér Ágnes képviselők 
 
Igazoltan távol van: Kozma Zsófia Ágnes, Vlocskó Mihály képviselő 
 
Tanácskozásai joggal jelen van: Dr. Schmidt József jegyző, Gera Ferenc, Terhes Csaba 
 
Jegyzőkönyvvezető: Sövényházi Gábor köztisztviselő 
 
Napirend: 
 
Borbásné Márki Márta  polgármester Köszöntötte a megjelent képviselőket és a 
tanácskozási joggal jelenlévőket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Az 
ülést megnyitotta, javaslatot tett a napirendre, és megkérdezte a képviselőket, van-e más 
napirendi javaslatuk. A képviselőknek napirendi javaslatuk nem volt. (1. sz. melléklet) 
 
A képviselők az írásban kiközölt napirendet egyhangúlag (5 igen) szavazattal elfogadták:  
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
47/2013.(V.22.)Kt. határozata 
 
Tárgy:  a 2013. május 22-i rendkívüli képviselő-testületi ülés napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Röszke Község Képviselő-testülete a 2013. május 22-i rendkívüli képviselő-testületi ülés 
kiközölt napirendjét jóváhagyja. 
 
A határozatról értesül: 
 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Irattár 
 
1./Napirend 
Tárgy: A Röszkei Településfejlesztő-üzemeltető és Közétkeztetési Nonprofit Kft. 
beszámolója a 2012. évről (2. sz. melléklet) 
 
Gera Ferenc: A 2012. év eredménye -1.735,- e Ft, amely 40.091,- e Ft nettó árbevétel mellett 
keletkezett. A minden évben szokásos szeptemberi áremelésünket januárra toltuk el, azonban 
a nyersanyagárak növekedése miatt az év végén egy 10%-os áremeléssel sikerült csupán 
helyreállítani a költségvetésünket. 



 
Borbásné Márki Márta:  Örülök, hogy a cég önfenntartó, az ilyen árbevétel mellett 
keletkezett átmeneti veszteség azt hiszem, belefér a gazdálkodásba. Továbbra is elsődleges 
célunk, hogy megfelelő minőségű szolgáltatást nyújtsunk az intézményeink részére. A 
közétkeztetésben jelentős változásokat terveznek véghezvinni, ezek Gera úr utódját komoly 
kihívások elé fogják állítani.  
 
Gera Ferenc: A humán erőforrás pótlásáról gondoskodtunk, azt hiszem az utódom sikerrel 
fogja venni az említett akadályokat. Részt veszünk a Mintamenza programban, de még nem 
egyértelmű, hogy hogyan kell majd ezt végrehajtani. A közétkeztetésben a gyors változások 
nem szoktak működni, ez egy nagyon hosszú folyamat része lehet. 
 
Molnárné Vér Ágnes: A cég következő vezetőjének a kiválasztása hogy történik? 
 
Borbásné Márki Márta:  Az álláshelyet nem kell pályáztatni, az önkormányzat kinevezi a 
cég élére az új ügyvezető igazgatót, aki egy személyben az élelmezésvezető is lehet. Utána 
kellene járnunk, hogy az eddigi könyvvizsgálónk a továbbiakban is vállalja-e a feladatát. 
 
Gera Ferenc: Megkérdeztem, és úgy nyilatkozott, hogy a jövőben is szívesen folytatja a 
tevékenységét. Szeretném megköszönni a Képviselő-testületnek, hogy 15 évig itt 
dolgozhattam, és hálás vagyok mindenért, amit ez alatt az idő alatt kaptam! 
 
Borbásné Márki Márta:  Mi is köszönjük szépen a munkádat, de a búcsúzkodásra egy 
alkalmas időt fogunk keríteni, hogy ne ez legyen az utolsó találkozásod a Képviselő-
testülettel. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület a beszámolót egyhangúlag (5 igen) elfogadta és az alábbi 
határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
48/2013.(V.22.)Kt. határozata 
 
Tárgy:  Röszkei Településfejlesztési és Közétkeztetési Nonprofit Kft. beszámolójának és 
közhasznúsági jelentésének elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Képviselő-testülete a Röszkei Településfejlesztési és Közétkeztetési 
Nonprofit Kft. egyszerűsített éves beszámolóját és a közhasznúsági jelentést megtárgyalta és 
azt elfogadta. 
 
A határozatról értesülnek: 
 
1. Borbásné Márki Márta polgármester, általa Röszkei Településfejlesztési és Közétkeztetési 
Nonprofit Kft. 
2. Irattár 
 
 
2./Napirend 
Tárgy:  Bérleti-üzemeltetési szerződés megkötése az ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-



szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársasággal (3. sz. melléklet) 
 
Terhes Csaba: A TMV Kft. egy dinamikusan fejlődő cég, amely a továbbiakban is el tudta 
volna látni a szolgáltatást, de a víziközmű törvény felülírta ezt. A jogszabály alkotója jóval 
nagyobb üzemeltetőket kívánt létrehozni, ennek megfelelően az eddigi 400-ról 
hozzávetőlegesen 10-re redukálódik a szolgáltatók száma a rendkívül szigorú kritériumok 
miatt. Ennek célja a szolgáltatás díjainak, az üzemeltetési költségek kiegyenlítése. Az 
ellenőrzési rendszerbe belép a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal is, tőle kell 
működési engedélyt kérni. Az első pillanattól kezdve az Alföldvíz Zrt-hez történő csatlakozás 
tűnt a legjobb megoldásnak, hiszen a TMV-re alapozva képzelik el az üzemmérnökség 
kialakítását, és minden dolgozót jogutódlással átvesznek a cégtől, azaz elismerik az itt 
eltöltött munkaviszonyukat. A fogyasztók csupán a névváltozást veszik majd észre, minden 
egyéb az eddigieknek megfelelően fog zajlani. 
 
Borbásné Márki Márta:  Az ellátásért továbbra is az önkormányzatok a felelősek, csupán a 
szolgáltató változik meg. Az Alföldvíz állami és önkormányzati közös tulajdonban van, ennek 
megfelelően 140.000,- Ft értékben már vásároltunk részvényeket. A szolgáltató bérleti díjat 
fizet az infrastruktúráért, amely 2013. évben az ivóvíz vonatkozásában 5 Ft/m3, a szennyvíz 
tekintetében 2 Ft/m3. A szolgáltató a rendszerben történő hibákat a szerződésben szereplő 
módon kijavítja. A vagyonértékelés jelenleg még folyamatban van. Az új szerződés 
megkötésével a TMV Kft-vel kötött megállapodásunk megszűnik. Amennyiben az engedélyt 
megkapjuk, augusztus 1-én szeretnénk az Alföldvízhez csatlakozni. Az előzetes egyeztetések 
alapján a bérleti szerződést elfogadásra javaslom. 
 
Horváth Béla: A szennyvíztisztító felújítását célzó pályázatunkat nem befolyásolja a 
változás? 
 
Borbásné Márki Márta:  Érdemben nem, de a szolgáltatót mindenképpen bevonjuk a 
pályázatba. 
 
Fülöp Pál: A TMV Kft megszűnik? 
 
Terhes Csaba: Nem, csupán a humán erőforrást és a szolgáltatási szerződéseket veszik át 
jogutódlással, a cég tovább fog működni. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület a bérleti-üzemeltetési szerződést egyhangúlag (5 igen) 
elfogadta és az alábbi határozatot alkotta: 
 

 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
49/2013.(V.22.)Kt. határozata 
 
Tárgy:  víziközmű-rendszer üzemeltetésére vonatkozó bérleti üzemeltetési szerződés 
megkötése az Alföldvíz Zrt.-vel 
 

H a t á r o z a t 
 

1. Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a település 
víziközmű-rendszerének üzemeltetését az Alföldvíz Regionális Víziközmű-szolgáltató Zrt.-



vel létesítendő, a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. Törvény (továbbiakban: 
Vksztv) 15.§ (2) c) pontja alapján bérleti-üzemeltetési jogviszony útján kívánja biztosítani. 
2. A szerződés a Vksztv 22.§ (2) bekezdésében foglaltak szerint a Magyar Energetikai- és 
Közmű-szabályozási Hivatal szerződést jóváhagyó határozatának jogerőre emelkedését 
követő 30. napot követő hónap 1. napján, de leghamarabb 2013. augusztus 1. napján lép 
hatályba és hatálya határozatlan ideig tart. 
3. Az üzemeltetési tevékenység megkezdésének napja megegyezik a szerződés időbeli 
hatályba lépésének napjával. 
4. Az Önkormányzat Képviselő-testülete, mint az ellátásért felelős, a bérleti-üzemeltetési 
jogviszony teljes időszakára az előzetesen megismert és megtárgyalt bérleti-üzemeltetési 
szerződéseket jóváhagyja és elfogadja. 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza Borbásné Márki Márta polgármestert a szerződés 
aláírására és a szükséges nyilatkozatok megtételére. 
 
A határozatról értesül: 
 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Alföldvíz Regionális Víziközmű-szolgáltató Zrt. 5600 Békéscsaba, Dobozi út 5. 
3./ Közgazdasági csoport helyben 
4./ Irattár 
 
Ezt követően Borbásné Márki Márta ismét szavazásra kérte fel a jelenlévőket. A Képviselő-
testület egyhangúlag (5 igen) elfogadta és az alábbi határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
50/2013.(V.22.)Kt. határozata 
 
Tárgy:  víziközmű-vagyon értékelésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1. Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Borbásné Márki Márta 
polgármestert, hogy a teleülés víziközmű-vagyonának értékelését, annak elkészülte után a 
Magyar Energetikai- és Közmű-szabályozási Hivatalnak megküldje. 
 
A határozatról értesül: 
 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Alföldvíz Regionális Víziközmű-szolgáltató Zrt. 5600 Békéscsaba, Dobozi út 5. 
3./ Közgazdasági csoport helyben 
4./ Irattár 
 
 
Ezt követően Borbásné Márki Márta ismét szavazásra kérte fel a jelenlévőket. A Képviselő-
testület a víziközmű-üzemeltetési szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését 
egyhangúlag (5 igen) elfogadta és az alábbi határozatot alkotta: 
 

Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
51/2013.(V.22.)Kt. határozata 
 



Tárgy:  víziközmű-üzemeltetési szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése (TMV 
Tisza-Maros Víziközmű-üzemeltető Kft.) 
 

H a t á r o z a t 
 

1. Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy – az Alföldvíz Zrt-vel 
megkötendő bérleti-üzemeltetési szerződés megkötése esetén – a jelenleg az Önkormányzat 
víziközmű-üzemeltetését végző TMV Tisza-Maros Víziközmű-üzemeltető Kft-vel fennálló 
víziközmű-üzemeltetési szerződést – az Alföldvíz Zrt-vel kötött bérleti-üzemeltetési 
szerződésnek a Magyar Energetikai- és Közmű-szabályozási Hivatal szerződést jóváhagyó 
határozatának jogerőre emelkedését követő 30. nap hónapjában, a hónap utolsó napjával, de 
leghamarabb 2013. július 31. napjával közös megegyezéssel megszünteti. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza Borbásné Márki Márta polgármestert, hogy a jelen 
határozatban foglalt megállapodást megkösse és aláírja.  
 
A határozatról értesül: 
 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ TMV Tisza-Maros Víziközmű-üzemeltető Kft. 
3./ Közgazdasági csoport helyben 
4./ Irattár 
 
3./Napirend 
Tárgy:  Egyebek 
 
Kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta megköszönte a részvételt és 
18:00-kor az ülést bezárta. 

 
k.m.f. 

 
Borbásné Márki Márta   Dr. Schmidt József 

polgármester                    jegyző 
 


